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@oTo IporeccaH roTOBOH PadOTHL BEI MOKeETe II0KA3aTh
B Hareii rpymie ""Kaprenb gu3aiinepos '
http://vk.com/kartreldizainerov
CxeMa pa3paboTaHa B paMKax mpoekra ''Stich-Tepamus"
[ 3ailHe paMH I PYILIIEL.

AsTop maHHOM cXeMEl EkaTrepuHal’ageHKko

POBHEIX KpeCTHKOB!
Koy k cxeme "IlouTajiboH"
Kamera: 16, He:xkHO-rOTYyOasA
PasmepBkpectHkax: 54x71
PasmepBcm: 8.57x11.27cm
MymiHe: DMC
KpecTBBINOIHAETCA B 2 HUTH IToryKkpecT BBINOJIHACTCA B 2 HUTH
CHMB O No. CHMBO.I No. H HanpaBJieHHe
| 413 | 300: -3
2 676 & 3712 -\
8 818 X 5200 -\
4 3753 % 320 -/
Z 5200 o 5200 -/
al 3753+818 4 3753 -/
7 3753+5200
1 818+5200

BakcTHY BLINONIHAETCA B 1 HHTH
No

814

890

930

3799
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CDpaHuyzcr.'He ¥3€JIKH BBINNOJHAKTCA B 1 HHTH

CHMRBO.1 No.
2 DMC 3799



